PËR ARGUMENTIMIN DHE MIRATIMIN E SPECIFIKIMEVE TEKNIKE DHE KRITEREVE 

PËR KUALIFIKIM   

OBJEKTI I PR OBJEKTI I PROKURIMIT: “Ndërtim i rrethimit dhe sigurimit te 

jashtëm të pronës 245 Durrës” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT : Punime ndërtimi, 

45210000-2 

FONDI LIMIT: 23,503,011 (njëzet e tre milion e pesëqind e tre mijë e njëmbëdhjetë) lekë pa 

TVSH 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj:  126 ditë. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit